
اخبار كشور

از هفدهمین جشنواره تجسمی فجر 
چه خبر؟

نشســت خبری هفدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر روز سه شنبه 
۱۶ بهمن ماه با حضور بهرام کلهرنیا )دبیرکل جشنواره(، امیر راد )دبیر هنری( 

و جعفر واحدی )دبیر اجرائی( در موزه هنرهای معاصر تهران برگزار شد.
بهرام کلهرنیا در ابتدای این نشست در سخنانی مطرح کرد: این جشنواره 
به لحاظ ساختاری، شیوه عملی و نوع تفکر تفاوت های آشکاری را با دوره های 
قبلی دارد که باعث می شــود، بتوانیم مدعی شویم که کار جدیدی کرده ایم. 
این تحول و تغییر ناشــی از نگاه نویی اســت که در جامعه شکل گرفته ولی 
نفی کننده نگاه جشــنواره های قبلی نیست. در دوره های قبلی دوستان بسیار 

زحمت کشیدند ولی در این دوره هدف ها عوض شده است.
وی تصریح کرد: این جشــنواره مثلث فرضی مــردم، هنرمند و مدیران 
نظام های سیاست گذار و برنامه ریز اجرائی را تجسم کرده است که باید در کنار 
هم باشند. ما باید به میان مردم برویم و به مهربانی نیاز داریم. ما باید جشن را 
به میان مردم ببریم؛ بنابراین افق و چشــم انداز را این گونه دیدیم تا هر جا که 
می توانیم جشن را میان مردم ببریم و معنای اجتماعی مردمی را توسعه دهیم. 
ما می کوشیم جوانی، تجربه گرایی و کوشش برای پیاده کردن خلاقیت های نو 
را در جشنواره پیاده کنیم. این ایده سبب می شود که مفاهیم هنر فاخر کمتر 
در جشــنواره بروز کند ولی این ضعف جشنواره نیست؛ چون می کوشیم که 
استعدادهای جوان و باظرفیت را معرفی کنیم و بالا ببریم و موقعیت پشتیبانی 
و تحقق آرزوهای خود را فراهم کنیم. در این جشنواره استعدادیابی می کنیم 
و پشتیبانی برای بیان ایده و نظرات را خواهیم داشت؛ درحقیقت جشنی پر از 

رفعت، ایثار و مهربانی را خواهیم داشت.
امیر راد )دبیر هنری جشنواره( نیز در بخش دیگری از این نشست اظهار 
کرد: با در نظر گرفتن و توجه ویژه به گسترش و ملی بودن جشنواره زنگ آغاز 
جشــنواره در بخش »سرزمین من« یکشنبه در شیراز خواهد زده شد. بعد از 
آن ۲۶ بهمن افتتاح رسمی جشنواره را در مجموعه فرهنگی آسمان در بخش 
درخت زرین که مربوط به کیوریتوری است را خواهیم داشت. ۲۹ بهمن ماه نیز 
در فرهنگسرای نیاوران بخش یادداشت های یک دوربین که عکس های انقلاب 
ایران اســت، افتتاح می شود. او ادامه داد: سوم اسفندماه نیز در موزه گرافیک 
بخش جشن ها که مجموعه پوســترهایی با موضوع جشن را شامل می شود، 
افتتاح خواهد شــد. ۷ اســفند در موزه نگارستان بخش هنر فاخر مالی و ۱۰ 

اسفند آیین اختتامیه جشنواره خواهیم داشت.
در ادامه این نشســت، جعفر واحدی  )دبیر اجرائی جشنواره( در سخنانی 
مطرح کرد: یکی از دغدغه های اصلی ما محل برگزاری جشنواره است و اصولاً 
بحث پول مســئله دوم ما بوده اســت . نگارخانه ای که زیر نظر وزارت فرهنگ 
باشــد، نداریم و در این زمینه مشــکل وجود دارد. این موضوع هر سال برای 
ما مشکل ســاز است و باعث می شود زمان ما اتلاف و هزینه زیادی از ما کسر 
شــود. این موضوع امسال هم خیلی برای ما چالش داشته است و رایزنی هایی 
برای تبلیغات و اختصاص دادن مکان هایی با زیباســازی صورت گرفته است. 
او ادامه داد: ۱۷ میلیارد بودجه داشــتیم و تا ۷۵ درصد آن محقق شده است 
ولی هدف گذاری ما رقم بیشتری است و تا محقق نشود نمی توانیم همه کارها 
را تمام و کمال انجام دهیم؛ بودجه ایده آل ما برای برگزاری جشــنواره ۳۰ تا 

۳۵ میلیارد تومان است.
قطع همکاری جایزه گیلر کانادا 

با حامی اسرائیل
جایزه ادبی گیلر کانادا ســرانجام پس از ماه ها اعتراض، همکاری اش را با 

حامی مالی خود به دلیل ارتباط با ارتش اسرائیل قطع کرد.
این اقدام در پی افزایش انتقادات از حمایت مالی این بانک از یک شرکت 
تولید سلاح اسرائیلی صورت گرفت، اما به نظر می رسد بنیاد گیلر همچنان به 
دلیل روابط مالی خود با نهادهای مرتبط با ارتش اسرائیل در معرض فشارهای 

بیشتری قرار دارد.
به گزارش لیت هاب، مراسم سال ۲۰۲۴، که علی رغم امتناع بیش از ۲۰۰ 
نویســنده کانادایی از ارسال آثارشــان برای داوری جایزه گیلر در ماه نوامبر 
برگزار شــد، به نوعی به یک رسوایی تبدیل شد و در بیرون از محل برگزاری 
مراســم، ده ها نویســنده و فعال صنعت نشــر تجمع اعتصابی تشکیل داده و 
مراســمی موازی با عنوان »تحریم گیلر« برگزار کردند. در سراســر کانادا نیز 
رویدادهای همزمانی برگزار شد که بر آزادی فلسطین و حمایت از نویسندگانی 

که متعهد به تحریم بنیاد گیلر شده اند، تمرکز داشت.
پخش مستند »نبردهای فانتوم ۲« 

از شبکه سه سیما
همزمان با ایام الله دهه مبارک فجر و در آســتانه سالگرد نیروی هوائی و 
بیعت همافران با بنیانگذار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، دومین سری 
مستند »نبردهای فانتوم« به تهیه کنندگی مصطفی شوقی و کارگردانی سالار 

بی باک روی آنتن شبکه سه رسانه ملی می رود.
مستند »نبردهای فانتوم ۲« شرح نبردها و عملیات های خلبانان جنگنده 
اف - ۴ یا فانتوم نیروی هوائی ارتش در دوران دفاع مقدس است. این مستند 
با نگاهی تحلیلی به تاریخ نبردهــای هوائی از اولین ماموریت خلبانان فانتوم 
در ۳۱ شــهریور سال ۵۹ تا آخرین ماموریت آنان قبل از پذیرش آتش بس را 

روایت می کند. 
مســتند »نبردهای فانتوم ۲« محصول مشــترک خانه مستند و سازمان 
هنری رسانه ای اوج است که چهارشنبه ۱۷ بهمن ساعت ۱8:۳۰ از شبکه سه 

سیما پخش می شود.
نویسنده مشهور انگلیسی به تجاوز 

و قاچاق انسان متهم شد
نیل گیمن نویسنده معروف انگلیسی در یک دادخواست به تجاوز مکرر به  

پرستار بچه و همچنین قاچاق انسان متهم شد.
به گزارش ایســنا، اســکارلت پاولوویچ که این شــکایت را مطرح کرده 
همچنین از آماندا پالمر همسر گیمن شکایت کرد و مدعی شد که او از سابقه 
سوء رفتار جنسی همسرش در زمانی که او را برای کار استخدام کرده، اطلاع 
داشته است. این شکایت نیل گیمن و همسرش آماندا پالمر را به قاچاق انسان 

نیز متهم می کند.
گفته می شــود که گیمن و پالمر از پاولوویچ سوءاســتفاده کرده اند، زیرا 
می دانســتند که او فقیر است و از مشکلات روانی رنج می برد. در زمانی که او 
به عنوان یک  پرستار بچه برای آنها کار می کرد، این زوج در خانه های جداگانه 

در جزیره ای نزدیک اوکلند، نیوزیلند زندگی می کردند.
پاولوویچ ادعا کرده که گیمن بارها و بارها به او تجاوز کرده و خواسته های 
او را به این دلیل تحمل می کرده که در غیر این صورت شغل و مسکن خود را 
از دست می داده است. پاولوویچ اظهار می کند که قصد خودکشی داشته و باید 
در یک مرکز روانپزشــکی بستری شود. گیمن، نویسنده و تهیه کننده پرکار و 
نویســنده داستان های مصور و رمان، از زمانی که این اتهامات برای اولین بار در 
تابستان گذشته آشکار شد، از مجموعه ای از پروژه ها کنار گذاشته شده و سریال 

»مرد شنی« محصول نتفلیکس، قرار است امسال با فصل دوم به پایان برسد.
طبق معمول چنین پرونده هایی، گیمن این اتهامات را رد کرده است.

انجمن بین المللی شاعران فارسی زبان 
تأسیس می شود

مشــاور وزیر فرهنگ از ایجاد انجمن بین المللی شاعران فارسی زبان در 
آینده نزدیک خبر داد.

محفل افتتاحیه نوزدهمین جشــنواره بین المللی شعر فجر؛ یادبود استاد 
محمدعلی بهمنــی، با حضور جمعی از مدیران فرهنگی، شــاعران و اعضای 

انجمن های ادبی استان هرمزگان، در بندرعباس برگزار شد.
محمدمهدی احمدی مشــاور عالی وزیر و مدیــرکل حوزه وزارتی وزرات 
ارشاد در این مراســم گفت: در آینده انجمن بین المللی شاعران فارسی زبان 
ایجاد می شود و شاعران سرزمینمان این امکان را دارند که با شاعران کشورهای 

فارسی زبان تعامل برقرار کنند و از ظرفیت و تجربه یکدیگر برخوردار شوند.
وی افزود: وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی، گذر هنر در استان ها را ایجاد 
می کند و اخیراً گذر هنر در نیشابور گشایش یافته است... اینک در شیراز کار 
گذر فرهنگی آغاز شــده است. این مقوله هم توجیه اقتصادی و فرهنگی دارد 
و هم تنوعی برای مردم است. امیدواریم در آینده نزدیک نیز به همت مهدی 

نوبانی؛ شهردار بندرعباس گذر هنر در بندرعباس هم ایجاد شود.

معاون وزیر اطلاعات:
کسانیکهحرفازمذاکرهمیزنند

چیزیعایدشاننمیشود
معاون وزیر اطلاعات گفت: تمام منفعت مذاکره برای آمریکایی ها است 
 که ما را بترسانند، رهبر معظم انقلاب نیز این نکته را بارها هشدار داده اند؛ 
هر چیزی وقت خودش را لازم دارد، در حال حاضر وقت مذاکره نیســت، 

کسانی که حرف از مذاکره می زنند چیزی عایدشان نمی شود.
 حجت الاســلام  والمسلمین حسین صفدری، معاون وزارت اطلاعات جمهوری 
اســلامی ایران، شامگاه  یکشــنبه در هفدهمین اجلاســیه مجمع عمومی جامعه 
مدرســین حوزه علمیه قم طی ســخنانی فروریزی و از بین رفتن حاکمیت اسد در 
ســوریه را شاه بیت تحولات  اخیر منطقه توصیف کرد و اظهار داشت: اسد سرزمین 

سوریه را تسلیم معارضین کرد.
فروپاشیدولتسوریهپایانمحورمقاومتنیست

معاون وزیر اطلاعــات همچنین در واکنش به قضاوتی کــه در مورد وضعیت 
فعلی منطقه صورت می گیرد خاطرنشان کرد: چهل سال در تحولات منطقه، حضور 
مسئولانه و کارشناسانه داشته ام، طبق این تجربه ها، می گویم، ایران و خط مقاومت 
تمام نشده، ما نیز به آخر خط نرسیده ایم. معاون وزیر اطلاعات تحولات اخیر منطقه  
به ویژه ســقوط دولت اسد در ســوریه را مورد اشاره قرار داد و گفت: فروپاشی دولت 
سوریه، به هیچ وجه به معنای رسیدن محور مقاومت به پایان خط نیست، این محور 
با همراهی ایران با قدرت به مســیر خود ادامه می دهد. وی با یادآوری اینکه اکنون 
آمریکایی ها، دو فشار را مطرح می کنند افزود: نخست آنکه می گویند فشار تحریم های 
شــماره ۲، چون در دوره گذشته ریاســت جمهوری ترامپ، می گفتند تحریم های 
فلج کننده، الان نیز صحبت از دومین تحریم های فلج کننده به میان می آورند؛ ترامپ 
در دوره گذشته که از تحریم های فلج کننده حرف می زد، در سیاست  خارجی هدف 
و یا سرگرمی دیگری نداشت. صفدری  اضافه کرد: ترامپ برای تحریم ایران، به حدی 
انگیزه داشت، که شخصا با رؤسای کمپانی های مختلف تماس می گرفت و از آنها به 

خاطر معامله با ایران، بازخواست می کرد.
راهبردآمریکاییهابرایمقابلهباایرانگامدومتحریمهاست

معاون وزیر اطلاعات بیان داشت: در حال حاضر راهبرد آمریکایی ها برای مقابله با 
ایران این است، که گام دوم تحریم ها، آغاز شود، البته این فشارها نیز آغاز شده  است.

وی با بیان اینکه متاسفانه بعضی ها، خودشان را با ساز و کوک اجانب هماهنگ 
می کنند، خاطرنشان کرد: امروز تئوری آمریکایی ها، اعِمال فشار برای مذاکره با هدف 
ترســاندن ایران اســت؛ مقصود آمریکایی ها از مذاکره، این نیست بر مبنای احترام 
متقابل، چیزی بدهند، حرفی که در این مقطع می زنند، برای اخافه و ترساندن است.
وی ادامــه داد: آمریکایی هــا می خواهند بــا مذاکره به ایــران بگویند، یا باید 
عقب نشــینی کنید، یا سرنگون شوید و یا اینکه نسخه ای که برای اسد پیچیده شد، 

برای شما نیز پیچیده خواهد شد.
وقتیمذاکرهبرایتهدیداست،بزرگترینسَماست

معاون وزیــر اطلاعات همچنین تاکید کرد: وقتی مذاکره برای تهدید اســت، 
بزرگ ترین سَــم است؛ ما نمی خواهیم از دشمن تهدید بشنویم؛ ما یک کشور تحت 
فشــار هستیم ولی ضعیف نیستیم، اگر در سیاســت خارجی ایالات متحده آمریکا، 
اولویت شماره یک رئیس جمهور قلدر این کشور، ایران است، به خاطر قوت ایران است.

وی یادآور شــد: اگر ایران با این تهدیدها، میدان را ترک کرده بود، آمریکایی ها، 
نیاز نبود این همه خودشان را به زحمت بیندازند. این مقام وزارت اطلاعات بیان کرد: 
جمهوری اســلامی با برخورداری از حمایت مردمی و بهره مندی از اعتقادات شفاف 

دینی و رهبری داهیانه یک مجتهد، می خروشد و حرفش خریدار دارد.
سوریهدرسهاوعبرتهاییرابرایهمهداشت

وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه ما همچنان حرف از مقاومت 
خواهیم زد گفت: سوریه درس ها و عبرت هایی را برای همه داشت؛ درسی که از حادثه  
سوریه می گیریم این است اگر مقاومت نکنیم، خاک کشور را به توبره می بندند، امروز 

سوری ها حتی برای دفاع از خودشان نیز، ظرفیت چند خمپاره را هم ندارند.
صفدری گفت: صهیونیســت ها همه پلُ ها، مراکز نظامی،  تانک ها و زیرساخت 
قدرت در ســوریه را از بین بردند؛ چرا بعضی ها این قدر کوتاه فکر هستند، کشور در 
یک تقابل ۴۵ ســاله، حریف را به زمین زده، یک حادثه ای هم پیش آمده، یک جایی 
هم دشمن یک قدم جلو آمده  است. وی گفت: زیرساخت قدرت ما که از بین نرفته 
اســت، یک عده ای پیغمبر خدا را گذاشــتند فرار کردند، این روش، منطقی نیست. 
معاون وزیر اطلاعات در بخش دیگری سخنان با بیان اینکه آمریکایی ها حاضرند به 
هر قیمتی پای خود را به خیابان های تهران بازکنند گفت: بر اســاس سند راهبردی 
که از ســوی شورای آتلانتیک برای ضربه  زدن به ایران طراحی شده، عصبانی کردن 
مردم از طریق فشارهای اقتصادی همچنین وادارسازی به مذاکره و مذاکره اجباری 

در دستورکار قرار دارد.
درچارچوبراهبردهایمصوبکشور،کسیبنایمذاکرهندارد

وی افزود: مذاکره اجباری برای رســیدن به تفاهم نیســت، کســانی که خیال 
می کنند، در میز مذاکره با آمریکایی ها به نتیجه می رسند، یا سیاست ها را نمی فهمند و 
یا با ادبیات مذاکره آشنا نیستند؛ امروز مذاکره با آمریکایی ها برای جمهوری اسلامی، به 
لحاظ سیاسی و امنیتی هیچ نفعی نخواهد داشت. وی اضافه کرد: تمام منفعت مذاکره 
برای آمریکایی ها اســت که ما را بترســانند، رهبر معظم انقلاب نیز این نکته را بارها 
هشدار داده اند؛ هر چیزی وقت خودش را لازم دارد، در حال حاضر وقت مذاکره نیست، 
کســانی که حرف از مذاکره می زنند چیزی عایدشان نمی شود. معاون وزیر اطلاعات 

بیان کرد: فعلا در چارچوب راهبردهای مصوب کشور، کسی بنای مذاکره ندارد.
»طوفانالاقصی«تحولیشگرفایجادکرد

وی در بخش دیگر ســخنان خود اظهار داشت: جهان در سه سال اخیر شاهد 
تحولات ژئوپلیتیکی بزرگی بوده و جنگ اوکراین، اروپا را به چالش کشیده و وابستگی 
آن به ایالات متحده را زیر سؤال برده است.  صفدری افزود: برخی معتقدند که آمریکا 
با عدم حمایت کافی از اروپا، به نوعی به روسیه میدان داده و همزمان، چین رویکرد 
خود را در عرصه بین المللی تغییر داده و به طور فعال تر در معادلات راهبردی جهانی 
ورود کرده اســت.  معاون وزیر اطلاعات گفت: یک مقام ارشــد چینی از پایان دوره 
تحمل یک جانبه گرایی آمریکا خبر داده و تغییر رویکرد چین را در دو دهه اخیر تأیید 
کرده است، در همین حال، درگیری های اخیر در فلسطین و به ویژه »طوفان الاقصی« 

تحولی شگرف ایجاد کرده است.
رژیمسفاکصهیونیستیازهرزمانیضعیفتراست

وی با اشاره به شکست رژیم صهیونیستی در مقابل حماس و گروه های جهادی 
فلسطین خاطرنشان کرد: امروز رژیم سفاک صهیونیستی از هر زمانی ضعیف تر است، 
درون رژیم اختلافات جدی وجود دارد و استعفای مقامات آن نشان دهنده این افول 
است. به گزارش تسنیم، صفدری با اشــاره به قدرت جمهوری اسلامی ایران گفت: 
امروز جمهوری اسلامی ایران قدرتمندتر از هر زمان دیگری در عرصه داخلی، منطقه 
و جهان ایستاده است و به حرکت در همان مسیر مقدس ادامه خواهد داد، امروز خون 

شهدای ما به ثمر نشسته است.

حضرت امام خمینی)ره(: بر شما جوانان ارزنده اسلام که 
مایه امید مسلمین هستید لازم است که ملت ها را آگاه سازید 

و نقشه های شوم استعمارگران را برملا نمایید.

هدیه به خوانندگان در پرتو وحی

گفتار دوستانه منافقان در ظاهر 
و کینه توزترین در باطن!

»)ای پیامبر!( بعضی از مردم منافق )پیش تو می آیند و در ظاهر 

با( گفتار شــگفت آور )نسبت به تو اظهار محبت می کنند( و خدا را 

بر این گفته های ظاهری خودشان شاهد می گیرند )تا اینکه در زندگی 

دنیایی به حکومت و ریاست برسند. اما نباید این گفته های ظاهری 

و منافقانه را پذیرفت زیرا( آنان در واقع دشمن ترین و کینه توز ترین 

دشمنان خدا و دین هستند.«                                   بقره- ۲04

اخبار ادبی و هنری

صفحه ۳
چهارشنبه ۱۷ بهمن ۱40۳
۶ شعبان ۱44۶ - شماره ۲۳۷۸۹

رئیس جمهور با بیان اینکه معتقدیم آنچه موجب 
تضعیف و انفعال امت اسلامی خواهد شد، دامن زدن 
به اختلافات داخلی است، اظهار داشت: اگر کشورهای 
اســلامی ضمن تلاش برای توسعه اقتصاد، معیشت و 
امنیت ملت های خود، در راستای اهداف مشترک، از 
اختلاف پرهیز کنند و با یکدیگر متحد باشند، قطعا 
دسیسه های دشــمنان و بدخواهان به نتیجه نخواهد 

رسید.
مســعود پزشکیان عصر دوشــنبه ۱۵ بهمن ۱۴۰۳ در 
دیدار محمود المشهدانی رئیس مجلس عراق و هیئت همراه، 
هم افزایی، همدلی و تقویت وحدت میان کشورهای اسلامی 
را از اقتضائات مهم شرایط کنونی جهان عنوان کرد و گفت: 
معتقدیم آنچه موجب تضعیف و انفعال امت اسلامی خواهد 
شــد، دامن زدن به اختلافات داخلی است و اگر کشورهای 
اسلامی ضمن تلاش برای توسعه اقتصاد، معیشت و امنیت 
ملت های خود، در راستای اهداف مشترک از اختلاف پرهیز 
کنند و با یکدیگر متحد باشند، قطعا دسیسه های دشمنان و 

بدخواهان به نتیجه نخواهد رسید.
رئیس جمهــور در ادامه، همکاری و هماهنگی های 
پایدار در حوزه های تجاری و اقتصادی، علمی و فناوری 
و مرزی را از جمله بســترهای مناسب برای تحکیم و 
تقویت مناسبات میان کشورهای اسلامی و زمینه ساز 
انســجام و وحدت بیشــتر در جهان اسلام عنوان کرد 
و افــزود: اگر بتوانیم ایــن همکاری ها را در بخش های 
مختلف صنعتی، کشــاورزی، حمل ونقل، بهداشــت و 
درمان و فرهنگی توســعه و گســترش دهیم، موجب 
افزایش قدرت مان خواهد شــد و کشور و ملت های مان 

را نیز در برابر هرگونه هجمه ای مصون خواهیم کرد.
پزشــکیان در بخش دیگری از سخنان خود به تحولات 

اخیر منطقه به ویژه در ســوریه اشــاره کــرد و با تأکید بر 
ضرورت هوشمندی و نقش آفرینی مثبت و مؤثر کشورهای 
اسلامی در قبال تحولات این کشور گفت: موضع ما در قبال 
ســوریه شکل گیری دولتی فراگیر با مشــارکت همه مردم، 
حفظ تمامیت ارضی و عدم تجزیه و آشــوب در این کشور و 
به طور کلی عدم تحقق اهداف شوم دشمنان امنیت و ثبات 
منطقه اســت و در این راستا با دیگر کشورهای اسلامی در 

تعامل هستیم.
وی همچنین ضمن قدردانی از مواضع محکم و قاطعانه 
عــراق در حمایت از مردم مظلوم غزه گفت: در زمینه کمک 
به غزه و لبنان، پیشــنهاد ما این است هر یک از کشورهای 

اسلامی در حد وسع خود برای بازسازی و بازگشت مردم این 
مناطق به زندگی، کمک و مساعدت کنیم، چرا که بی تفاوتی 
نســبت به درد و رنج مردم مســلمان غزه و لبنان به دور از 

آموزهای دینی و انسانی ما است.
محمود المشهدانی رئیس مجلس عراق نیز در این دیدار 
ضمن ابراز خرسندی از سفر به ایران و دیدار با پزشکیان، بر 
اهتمام مجلس عراق نسبت به حمایت از دولت این کشور در 
راستای اجرای توافقات صورت گرفته میان دو کشور تأکید 
کــرد و گفت: ما همچنین بر تحکیم و تقویت اشــتراکات و 
همکاری های دوجانبــه، منطقه ای و بین المللی با جمهوری 

اسلامی ایران تأکید داریم.

رئیس مجلس عراق همچنین مواضع مشــترک ایران و 
عراق در قبال مســئله فلســطین را مواضعی شرافتمندانه و 
اصولی عنوان کرد و افزود: محور مقاومت در یک سال و نیم 
گذشــته به رغم از دســت دادن برخی چهرهای برجسته و 
فرماندهان خود دستاوردهای بسیار بزرگی را رقم زده است، 
لذا حفظ ابتکار عمل در مواجهه با دشمنان امت اسلامی در 

برهه حساس فعلی بسیار با اهمیت و ضروری است.
در این دیــدار اعضای هیئت پارلمانی عــراق از جمله 
رئیس گروه دوســتی پارلمانی دو کشــور به بیان نظرات و 
دیدگاه های خود در زمینه هــای مختلف همکاری میان دو 

کشور پرداختند.
نامهپزشکیانبهفرزین:بانکمرکزی

متولیانحصاریساماندهیبازاررمزپول)رمزارز(است
پزشــکیان در نامه ای به محمدرضــا فرزین، رئیس کل 
بانک مرکزی تصریح کرد: به اســتناد اجــزاء ۱۳ و ۱۴ بند 
الــف و تبصره ۱ ماده ۴ و مفاد مقرر در ماده ۵۹ قانون بانک 
مرکزی جمهوری اســلامی ایران، مصوب ۳۰ خرداد ۱۴۰۲ 
مجلس شــورای اســلامی، بانک مرکزی، متولی انحصاری 
ســاماندهی بازار رمزپول )رمــزارز( و تعیین مــوارد مجاز 
نگهــداری و مبادله آن و همچنیــن تنها مرجع مجوزدهی، 
تنظیم گری، نظارت و ابلاغ دستورالعمل مورد نیاز این حوزه 
-اعم از رمزپول)رمزارز(های جهان روا و پایه ثابت- بوده، کلیه 
اشــخاص حقیقی و حقوقی فعال و کسب و کارهای عرصه 
رمزپول )رمزارز(ها، اشــخاص تحت نظــارت بانک مرکزی 
محســوب می شوند و تاســیس و فعالیت آنها منوط به اخذ 

مجوز از این بانک می باشد.
بانک مرکزی به کلیه داده ها و آمار و اطلاعات و اســناد 
نهادهــای فعال در عرصــه رمزپول )رمزارز(ها دسترســی 

مستقیم و دست اول خواهد داشت.

پزشکیان در دیدار رئیس  مجلس عراق:

تقویتوحدتمیانکشورهایاسلامی
ازاقتضائاتمهمشرایطکنونیجهاناست

سردار سلیمانی: 

پهلوی ها یک میلیون متر مربع از خاک كشور را واگذار كردند

شریعتمداری:

حركت بر مدار وحدت و بصیرت
 رمز تداوم انقلاب اسلامی و اقتدار كشور است

مدیر مسئول روزنامه کیهان به نقش شخصیت های 
دینی و تاریخی از جمله امام حسین)ع( در شکل گیری 
هویت اسلامی، انقلابی و ظلم ستیزی اشاره کرد و بیان 
داشــت: حرکت بر مدار وحــدت و بصیرت رمز تداوم 

انقلاب اسلامی و اقتدار کشور است.
حسین شریعتمداری، مدیر مســئول روزنامه کیهان روز 
چهارشــنبه در نشســت تخصصی »جهاد تبیین« با موضوع 
»مسائل سیاســی روز کشور و خاورمیانه« که در دانشگاه آزاد 
اسلامی اصفهان بصورت مجازی برگزار شد، گفت: رسانه های 
معانــد با حمایت هنگفت مالی و امنیتی در تلاشــند تا افکار 
عمومی را به ســمت خــود جلب کنند و نقــاط قوت انقلاب 

اسلامی را نادیده بگیرند.

وی افزود: در این شــرایط شــخصیت های دانشگاهی و 
مسئولان رسانه ای کشور باید با تبیین حقایق و دستاوردهای 
انقلاب، ارائه تحلیل و پاسخ به شُبهه ها توطئه  دشمن را خنثی 

کنند.
مدیر مسئول روزنامه کیهان به نقش شخصیت های دینی 
و تاریخــی از جمله امام حســین)ع( در شــکل گیری هویت 
اسلامی، انقلابی و ظلم ستیزی اشاره کرد و بیان داشت: حرکت 
بــر مدار وحدت و بصیرت رمز تداوم انقلاب اســلامی و اقتدار 

کشور است.
شریعتمداری با بیان اینکه نظام سلطه هزار و۴۰۰ سال با 
دیدگاه های اسلامی مقابله کرده است، افزود: جمهوری اسلامی 
ایران، تنها کشــوری اســت که نوع حکومت آن به رأی مردم 

گذاشته شده است، بنابراین شاخصه های اسلام باید در ساختار 
آن نمود داشته باشد.

وی تصریــح کرد: هرگونه انحــراف از این اصل به معنای 
تسلیم در برابر استکبار خواهد بود.

مدیر مسئول روزنامه کیهان گفت: امروز در نگاه کشورهای 
غربی و اتحادیه اروپا، اقتدار ایران و مبنای حکومت آن بعنوان 
اصلی ترین چالش مطرح می شــود و آنها به این موضوع اذعان 

می کنند.
شریعتمداری با مروری بر انقلاب های مختلف و چالش های 
آنها، خاطرنشــان کــرد: تاریخ گواهی می دهــد که انقلاب ها 
بتدریج از انگیزه های اولیه خود فاصله گرفته  و پس از مدتی از 
بین رفته اند، اما انقلاب اسلامی ایران به دلیل ریشه های عمیق 

دینی و فرهنگی خود، همچنان پایدار مانده است.
وی با تحلیل استراتژی  رژیم صهیونیستی به اشتباهات این 
رژیم در ارزیابی توانمندی جبهه مقاومت اشــاره کرد و گفت: 
صهیونیست ها در دالان شکست های مفتضحانه و پی در پی خود 

گرفتار آمده و بتدریج در حال ذوب شدن هستند.
شــریعتمداری افزود: گفتمان ولایت فقیه که از ســوی 
امام خمینی)ره( در ایران نهادینه شده اکنون در سطح جهان 

گسترش یافته و طرفداران بیشتری پیدا کرده است.
به گزارش ایرنا، این نشست تخصصی به مناسبت دهه فجر 
و با همت سازمان بسیج اساتید استان، دفتر بسیج دانشجویی 
و نهاد نمایندگی رهبر معظم انقلاب در دانشــگاه آزاد اسلامی 

اصفهان برگزار شد.

بی انصافی  این  امام خمینی)ره( گفت:   نوه حضرت 
است که بگوییم رشد امیدها و امیدبخشی به گروه های 
مقاومت در سایه سار اسلام امام و انقلاب ایران نبود. این 
انقلاب بود که توانست گفتمان خود را به دنیا عرضه کند 
و طرفــداران خود را در دنیا پیدا کند. اگر انقلاب نبود، 

امروز نه از حماس خبری بود و نه از حماسه حماس!
حجت الاســلام ســید علی خمینی در نشست مسئولان 
نهادهای جمهوری اســلامی در کشــور عراق که به مناسبت 
چهل و ششــمین ســالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در بیت 
امام خمینی)ره( در نجف اشــرف برگزار شد، بیان کرد: بیش 
از هر تعبیری می توان انقلاب اسلامی ملت ایران را یک انقلاب 
فرهنگی دانســت. یعنی قبل از آنکه خیابان های کشور توسط 
ملت فتح شود، این قلوب مردم بود که متحول شد و تغییر کرد. 
نوه حضرت امام)ره( خاطرنشان کرد: این چه ایده، چه روحیه 
و چه روحی بود که دمیده شــد و میلیون ها نفر را احیا کرد؟ 
میلیون ها نفر را به عرصه آورد و حتی در محدوده مرزهای ایران 
نماند. صدور طبیعت انقلاب بود که اتفاق افتاد. این روح در یک 
قفس نمی گنجید. این فکر و ایده روز به روز مرزهای کشورهای 
مختلف را درنوردید. همه دنیای استکبار در مقابلش ایستادند، 
اما تا وقتی که اصالت خود را داشــت و تا وقتی اصالت خود را 

داشته باشد، گام به گام پیش رفت و خواهد رفت.
وی گفت: نمی گویم در ســال های قبل گروهای اسلام گرا 
نبودنــد، اما این بی انصافی اســت که بگوییم رشــد امیدها و 
امیدبخشی به این گروه ها در سایه سار اسلام امام و انقلاب ایران 
نبود. این انقلاب بود که توانست گفتمان خود را به دنیا عرضه 
کند و طرفداران خود را در دنیا پیدا کند. اگر انقلاب نبود، امروز 

نه از حماس خبری بود و نه از حماسه حماس!
تنهاچهاردرصدازجمعیتسرزمینهایاشغالیمعتقدندکه

درجنگغزهپیروزشدهاند
حجت الاســلام ســیدعلی خمینی اظهار داشت: گاهی 
تعجب می کنم از کســانی که فکر می کنند و بیان می کنند 
که در این جنگ اخیر و در این دفاع مقدس، حماس شکست 
خورده اســت. واقعا جای تعجب دارد. چگونه کسی می تواند 
صحنه تاریخ را ببیند و بگوید اســرائیل پیروز شــده است؟ 
کدام تحلیلگر می تواند این گونه تحلیل کند؟ همین امروز که 
نظرسنجی جدیدی در سرزمین اشغالی منتشر شده است، تنها 
چهار درصد از جمعیت سرزمین های اشغالی معتقدند که در 
این جنگ پیروز شده اند. در این شرایط چگونه تحلیل کنیم که 

حماس شکست خورد و مقاومت تضعیف شد؟
ریشههایطوفانالاقصی

نوه حضرت امام)ره( ســپس به تحلیــل طوفان الاقصی 
 و بررســی ریشــه ها و نتایج آن پرداخت و گفت: شما حادثه 

حجت الاسلام سیدعلی خمینی:

اگر انقلاب نبود نه از حماس خبری بود نه از حماسه اش

رئیس سازمان بسیج مستضعفین به معاهدات تحمیلی 
که در دوران پهلوی بر ایران بسته شد اشاره کرد و گفت: این 
معاهدات باعث از دست  رفتن بیش از یک میلیون مترمربع 

از خاک کشور شد.
سردار غلامرضا سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین در 
سومین گردهمایی سراسری روان شناســان و مشاوران خانواده که 
توسط معاونت اجتماعی سازمان بسیج برگزار شد، به دستاوردهای 
انقلاب اسلامی اشــاره کرد و به بیان نکاتی درخصوص تاریخ ایران 

قبل از پیروزی انقلاب پرداخت.
 وی در ســخنانی گفت: انقلاب اسلامی در شرایطی به پیروزی 
رســید که گزارش های مختلفی از ســوی آمریکا و دیگر کشورهای 

سلطه گر منتشر می شد که مخالف واقعیت ها بود.
سردار سلیمانی اظهار داشت: در سال ۱۳۵۷، زمانی که محمدرضا 
پهلوی از کشــور فرار کرد، آژانس اطلاعات ملی آمریکا گزارش داد 
که هیچ تهدیدی متوجه حکومت پهلوی نیست و ایران در وضعیت 

امنیتی مطلوبی قرار دارد. وقوع انقلاب ایران برای آنها غافلگیرکننده 
 بــود. رئیس ســازمان بســیج مســتضعفین همچنین بــه حضور 
۶۰ هزار مستشــار آمریکایی در ایران و سلطه طولانی مدت آمریکا 
بر سیاست های کشور از طریق حکومت پهلوی اشاره کرد و توضیح 
داد: در دوران پهلــوی، ایران جزو متحــدان راهبردی آمریکا بود و 

برنامه های توسعه کشور توسط آمریکایی ها طراحی می شد.
سردار سلیمانی سپس تأکید کرد: یکی از مهم ترین اهداف ملت 
ایران در انقلاب اســلامی، بازیابی عظمــت و اقتدار ملی بود که در 

دوران قاجار و پهلوی به شدت تضعیف شده بود.
وی گفت: در دوران پهلوی، ایران نه تنها از نظر سیاسی بلکه از 

نظر هویتی و فرهنگی نیز به شدت ضعیف و وابسته شده بود.
سردار ســلیمانی به معاهدات تحمیلی که در دوران پهلوی بر 
ایران بسته شد اشاره کرد که باعث از دست رفتن بیش از یک میلیون 

مترمربع از خاک کشور شد.
رئیس ســازمان بسیج مســتضعفین گفت: این معاهدات باعث 

تضعیــف ایــران و جلوگیــری از تحقق یک ایران قوی و مســتقل 
می شدند.

وی افزود: کشورهای سلطه گر به ویژه انگلستان، همواره به دنبال 
تضعیف ایران بوده اند تا از منابع این کشور بهره برداری کنند.

سردار ســلیمانی به نقش اســتعمارگران انگلیســی در ایجاد 
حکومت پهلوی اشــاره کــرد و توضیح داد که بــا روی کار آوردن 

رضاخان، فاصله  گرفتن از هویت ملی و فرهنگی ایرانی آغاز شد.
وی اظهار داشــت: این تغییرات شــامل تغییرات در لباس ها و 
پوشش ها و تغییرات اجتماعی بود که توسط رژیم پهلوی تحمیل شد.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین به نقش مهم ارزش ها و هویت 
ملی در حفظ استقلال ایران اشاره کرد و گفت: هر زمان که ایران به 
هویت ملی و مذهبی خود بازگشــته، انسجام و اقتدار کشور افزایش 

 یافته است.
سردار ســلیمانی بیان داشــت: انقلاب اســلامی باعث شد تا 
ایرانیــان بار دیگــر به ارزش هــا و هویت ملی خــود افتخار کنند.

وی گفت: تا قبل از دوره پهلوی ها، پادشــاهان باید شمشــیر 
می زدند تا به حکومت برسند اما رضاخان یک گلوله هم شلیک نکرد 

و انگلیسی ها او را بر سرکار آوردند.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه انقلاب اسلامی، 
»نه« بزرگ ملت ایران به زورگویان عالم بود، خاطر نشان کرد: ملت 
ایران بســیار هوشــمندانه در مقابل زورگویان و مستکبران جهان 

ایستاده است.
ســردار ســلیمانی بر ضرورت بسط و گسترش ســازماندهی 
شــبکه های حقیقی اجتماعی توسط معاونت اجتماعی بسیج تأکید 
کرد و گفت: یکی از نمونه های مردم ســالاری اسلامی، همین ایجاد 
شــبکه های اجتماعی اســت که معاونت اجتماعی بسیج در سراسر 

کشور دنبال می کند؛ این شبکه ها مولدان قدرت هستند.
وی  افزود: آســیب های اجتماعی اگــر از یک نرخی بالاتر برود، 
جامعه را ضعیف و دچار انکسار خواهد کرد و ما باید از محقق  شدن 

این موضوع جلوگیری کنیم.

طوفان الاقصی را نمی توانید از گذشته اش منفک کنید و بگویید 
یک حادثه بود، شروع شد و تمام شد! باید برای تحلیل درست 
طوفان الاقصی دو فاکتور »ریشه های این حرکت« و »نتایج این 
حرکت« را لحاظ کرد. اگر چشمتان را نسبت به این دو فاکتور 

ببندید، اصلا نمی توانید تحلیل کنید.
نوه حضرت امام)ره( در تشریح ریشه های طوفان الاقصی، 
گفــت: غربی ها در افکار عمومی شکســت خوردند. دلشــان 
می خواســت شــروع حوادث منطقه را از هفت اکتبر بدانند، 
این دروغ بود. هفت اکتبر از یک ســری ریشه ها برآمده است. 

نمی شود ظلم تاریخی به یک ملت را ندید.
وی در تحلیل اولین ریشــه طوفان الاقصی، اظهار داشت: 
مردمــی را تصور کنید که زمین شــان غصب شــده اســت، 
جوانانشان کشته شدند، خانه هایشان ویران شده است، بعد نگاه 
می کنند و می بینند مسلمانانی که باید پشت و پناه و یاور آنها 
باشند، روز به روز یکی بعد از دیگری به بهانه عادی سازی روابط 
با جنایتکاران می نشــنید و سخن از تطبیع سر می دهند. این 
یکی از منشأها است. منشأ خرابی های غزه نشست و برخاست 
سران عرب با اسرائیل است. نمی توانی با قاتل من دست بدهی 

و به من بگویی زندگی با نکبت را برگزین.
نوه حضرت امام)ره( تاکید کرد: وقتی به سمت عادی سازی 
رفتید، نباید توقع داشــته باشید که انسان آزاده که ظلم را هر 

روز می بیند؛ ساکت بنشیند.
از منظر حجت الاسلام ســید علی خمینی دومین ریشه 
طوفان الاقصی، فشار مضاعف ســال های اخیر اسرائیلی ها بر 

کرانه باختری و تشدید حصر غزه بود.
وی افزود: آنها می خواستند نوار غزه را پاکسازی کنند و در 
فقدان توجه مسلمان ها و افکار عمومی جهان، در سال های اخیر 
بیشترین فشار را بر این مردم مظلوم وارد کردند. توقع هم دارند 
که فلســطینی ها بنشینند، نگاه کنند و مرگ تدریجی خود را 
جشن بگیرند. دنیا نباید این فشار مضاعف را نادیده بگیرد. ظلم 

کردید و این ظلم آتش و فریاد در پی خواهد داشت.
نوه حضرت امام)ره( تاکید رفتار اســرائیلی ها با اســرای 
فلسطینی را سومین منشأ طوفان الاقصی بر شمرد و گفت: روز 
به روز خانه فلسطینیان را تصرف می کردند، جوانانشان را اسیر 

می کردند، حکم های طولانی برای آنها صادر می کردند. 
حجت الاسلام سیدعلی خمینی اظهار داشت: اسرائیلی ها 
در همین دهه های گذشته حکم ابد برای جوانانی که هیچ اقدام 
عملی علیه آنها نکرده بودند، صادر کردند. به بهانه واهی گرفتند 
و بردند، زندانی کردند و توقع هم دارند که فلسطینی ها ساکت 
باشــند. بعد سؤال هم می کنند که چرا این مردم بلند شدند و 

اسلحه به دست گرفتند.
نوه حضــرت امام)ره( چهارمین ریشــه و منشــأ جنگ 

غزه را تحریک عواطف میلیون ها فلســطینی دانست و افزود: 
چشــمان دنیا این تحریک عواطف را نمی دید زیرا اسرائیلی ها 
با رسانه هایشان فلسطینی ها را در گوشه رینگ گذاشته بودند. 
در مســجدالاقصی روز به روز عواطف فلسطینی ها را تحریک 
می کردند. کار به جایی رســید که در مسجدالاقصی پیامبر را 
ســبّ می کردند. اینها از حیث جامعه شناختی و فلسفه تاریخ 

بازتاب طبیعی دارد.
وی گفت: در مســجدالاقصی -محلی که مورد حساسیت 
میلیون ها مســلمان بوده و هست- به پیامبر آنها فحش دادید 

بعد توقع سکوت دارید؟
حجت الاســلام ســید علی خمینی پنجمین ریشــه از 
ریشــه های طوفان الاقصی را بی فایده بــودن مذاکرات صلح 
دانســت و ادامه داد: نمی توان این مــورد را ندیده گرفت که 
چندین سال فلســطینی ها با دوستان منطقه ای و کسانی که 
با اسرائیل ارتباط برقرار کرده بودند، پای میز مذاکره در ظاهر 
و خفا نشســتند و از میز مذاکره هیچ فایده ای ندیدند. وقتی 
ملتی می بیند به عنوان بازی به مذاکره نگاه می کنید، چرا باید 

سکوت کند؟
وی ادامه داد: فلسطینی ها مگر مذاکره نکردند؟ خودشان 
و کشورهای اسلامی با شما سر میز مذاکره ننشستند؟ در این 
مذاکره -به معنای بده و بستان- چه دادید که توقع آرامش و 

سکون در منطقه دارید؟
حجت الاســلام ســید علی خمینی ششــمین منشــأ 
طوفان الاقصی را برنامه ریزی ترور و ترور برنامه ریزی شده توسط 
اســرائیلی ها دانست و اظهار داشــت: »توقع دارید فرماندهان 
جبهه مقاومت در خانه بنشــینند و شما آنها را ترور کنید؟ یا 

اینکه به میدان بیایند و مثل مرد با شما بجنگد؟«
نــوه حضرت امام)ره( آنگاه به برشــماری نتایج حاصل از 
طوفان الاقصــی پرداخت و به عنوان اولین نتیجه این حرکت 
بزرگ گفت: مهم ترین نتیجه این بود که توجه جهان اســلام 
به مسئله فلسطین برگشــت. مهم ترین خبرگزاری های دنیا 
اخبارشــان درباره فلسطین است. این آگاهی کافی است برای 
اینکه کشور فلسطین را ایجاد کند و جلوی ظلم را بگیرد. یکی 
از نتایج این بود که مسئله فلسطین به سر خط خبرها و سرخط 

نگاه مسلمانان عالم برگشت.
حجت الاسلام ســید علی خمینی گفت: به برکت همین 
حرکت، شرایط به گونه ای شده است که آن مسئول آمریکایی 
گفت که یهودی ستیزی در آمریکا به بالاترین حد خود رسیده 
اســت؛ البته یهودی ســتیزی دروغ اســت و جبهه استکبار، 

صهیونیست ستیزی را به عنوان یهودی ستیزی جا می زنند.
دنیاازسیطرهاطلاعاتیحماس،مبهوتماندهاست

نوه حضرت امام)ره( بیان داشت: اینکه در یک سانتیمتر از 

این نقشــه دنیا که از زمین و هوا مورد رصد اطلاعاتی دشمن 
است، بتوانید یک عملیات را طراحی و اجرا کنید، اسیر بگیرید 
و برگردید، یک سال و اندی اسیرها را نگه دارید و در سلامت 
تحویل بدهید و اســیرهای خود را پس بگیرید، یک موفقیت 
است. دنیا از این سیطره اطلاعاتی حماس، مبهوت مانده است.

وی شکستن امنیت پایدار اســرائیل را نتیجه مهم دیگر 
طوفان الاقصی اعــلام کرد و ادامه داد: اســرائیلی ها به مردم 
خودشان می گفتند که ما برای شما امنیت پایدار فراهم کردیم. 
بیایید این جا زندگی کنید. این جا جای امن و جای رشد و نمو 
شماست. در جنگ هفت اکتبر این امنیت پایدار شکست. دنیا 
این را فهمید که نمی شــود توقع داشت که یک وجب از خاک 
منطقه آرام باشد اما باقی منطقه در التهاب باشد. التهاب یک 
نقطه یعنی التهاب همه منطقه! اشغالگران قدس به چشم دیدند 

که این امنیت در چند ساعت فرو می ریزد!
حجت الاسلام سید علی خمینی گفت: به نظر شما چند 
درصد از این اهداف برآورده شده است؟ آیا امروز حماس تمام 
شد؟ شــما برای آزادی اسرا با چه کســی مذاکره کردید؟ با 

همان ها که می خواستید آنها را از بین ببرید!
نوه حضــرت امام)ره( افزود: در منطقــه ۵۰ هزار نفر که 
بیشترشان زن و کودک بودند را کشتید که در نهایت با حماس 

مذاکره کنید تا اسرا را آزاد کنند؟!
امروزحماسازهمیشهقویترودرجذبنیروموفقتراست

وی اظهار داشــت: چقــدر لذت بخش بود که مســئول 
مذاکره کننــده حماس بعد از به نتیجه رســیدن گفت وگوها 
صحبت کرد و گفت ما عملیات اقصــی را انجام دادیم، موفق 
شــدیم و باز هم انجام خواهیم داد! این گفت و گوی مســئول 
حماس بعد از مذاکره با اســرائیلی ها اســت! امروز حماس از 

همیشه قوی تر و در جذب نیرو موفق تر است.
نوه حضرت امام)ره( با بیان اینکه پیروزی هایی زمینی که 
در غزه به دست آمد، کم حرفی نیست، یادآور شد: یک لشکر 
مجهز با کمک آمریکا بیش از ۱۴ ماه جنگید و از پس یک گروه 
بر نیامد. یک عمری می گفتند رهبرانشــان زیرزمین هستند، 
وگرنه آنها را می زنیم؛ در حالی که هرچه فیلم از آنها می بینیم 
آن است که رهبران حماس روی زمین هستند. یحیی سنوار نه 

زیرزمین بلکه در طبقه اول به شهادت رسید!
ماقائلبهحقوقبشرهستیمامااینخندهداراستکهشما

دربارهحقوقبشرحرفبزنید
حجت الاســلام ســید علی خمینی بیان داشــت: وقتی 
کشوری را تشویق می کنید که ۵۰ هزار نفر را با بمب می کشد 
و خم به ابرو نمی آورد، افکار عمومی به شــما اجازه نمی دهد 
درباره حقوق بشــر صحبت کنید، زیرا شما صلاحیت اینکه از 
حقوق بشــر صحبت کنید را ندارید و خنده دار اســت. وگرنه 
حقوق بشر جمهوری اسلامی که تغییر نکرده است! ما قائل به 
حقوق بشر هستیم اما این خنده دار است که شما درباره حقوق 

بشر حرف بزنید.
وی گفت: این صحنه منطقه است. ما با این مسیر شروع 
کردیم، پیش رفتیم و انقلاب ما پیروز شــد. انقلاب ما بر پایه 
ایمان به خدا، آرمان های اصیل انقلاب و وحدت کلمه شــکل 
گرفت. رمز بقای ما هم ایمان و وحدت کلمه خواهد بود. باید در 
داخل کشور این انقلاب شکوهمند برای مردم آزادی، استقلال 
و یک معیشت متعالی بســازد؛ لذا شک نکنید هر اقدامی که 
مســئولان جمهوری اسلامی برای بهبود معیشت مردم انجام 

دهند، بالاترین مصادیق جهاد است.
به گزارش فارس، نوه حضرت امام)ره( با اشــاره به تحلیل 
یکی از کارشناســان عرب، گفت: این کارشناس ایران را- و نه 
جمهوری اســلامی را- به یک مرد تشبیه کرده بود که اگر ۱۰ 
دقیقه بخوابد و چشــم هایش را بر هم بگــذارد، می میرد. اگر 
۱۰ دقیقه چشــم ها را بر هم بگذاریم دشمنان ما بیدارند. باید 
عامل موفقیت خود را حفظ کنیم. گفتمانمان استقلال، آزادی، 
جمهوریت، و اســلام باشد. ما باید تمام تلاشمان این باشد. تا 
وقتی مردم را داریم از هیچ چیز نباید بترسیم و هیچ چیز نباید 

ما را نگران کند.


